



PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS
PATENT- OCH REGISTERSTYRELSEN

PÄÄTÖS

08.01.2015

c/o Planmeca Oy,

TAVARAMERKIN REKISTERÖINTIHAKEMUKSEN HYLKÄÄMINEN

Hakemusnumero: T201400397

Hakija: PLANMECA OY, Helsinki, FI

Tavaramerkki: 3x3D

Tavara-/palveluluokat: Luokka 9: Digitaalkamerat; Videokamerat; Optiset skannerit; Hammaslääketieteellisten, lääketieteellisten ja eläinlääketieteellisten kuvantamis- ja röntgenlaitteiden ohjaukseen ja käyttöön tarkoitetut tietokoneohjelmistot, tietokoneohjelmistot mainittujen laitteiden liikkeiden ohjaamiseen, tietokoneohjelmistot mainittujen laitteiden digitaalisten sensorien käyttöön ja tietokoneohjelmistot mainituista laitteista saatavien tietojen ja kuvien käsittelyyn; Tietokoneohjelmistot digitaalisten kuvien ja valokuvien järjestämiseen ja katseluun; Tietokoneohjelmistoalustat kolmiulotteisten kuvien mallintamiseen; Tietokoneohjelmistot hammaslääketieteellisten, lääketieteellisten ja eläinlääketieteellisten kuvien näyttöön ja käsittelyyn kuvantamislaitteilla sekä kolmiulotteisten kuvien hankintaan; Tietokoneohjelmistot hammaslääketieteellisiin, lääketieteellisiin ja eläinlääketieteellisiin kuvantamislaitteisiin ja tomografiaskannerien tulosten tulkintaan; Tietokoneohjelmistot anatomiaa otettujen digitaalisten kuvien käsittelyyn diagnosointia ja hoitoa varten.

Luokka 10: Hammaslääketieteelliset, lääketieteelliset ja eläinlääketieteelliset röntgenlaitteet; Hammaslääketieteelliset, lääketieteelliset ja eläinlääketieteelliset röntgenlaitteet varustettuina videolaitteilla, erityisesti digitaalisilla kameroilla ja videokameroilla; Hammaslääketieteelliset, lääketieteelliset ja eläinlääketieteelliset röntgenlaitteet varustettuina video- ja tietokonemonitoreilla, video- ja tietokonenäytöillä, video- ja röntgenkuvien kuvakaappauskorteilla, optisilla skannereilla ja röntgenskannereilla, digitaalisilla sensoreilla, ohjauspaneelilla, näppäimistöillä ja instrumenttikonsoleilla; Hammaslääketieteelliset panoraamaröntgenkuvantamislaitteet; Hammaslääketieteelliset kefalometriset röntgenlaitteet; Hammaslääketieteelliset intraoraaliröntgenlaitteet; Hammaslääketieteelliset, lääketieteelliset ja eläinlääketieteelliset laitteet varustettuina intraoraalisilla videokameroilla; Intra- ja ekstraoraaliset sekä kefalometriset röntgenkuvantamislaitteet varustettuina digitaalisilla sensoreilla ja sensorikaapeleilla; Tietokonetomografialaitteet hammaslääketieteelliseen, lääketieteelliseen ja eläinlääketieteelliseen käyttöön.

Luokka 42: Kuvankäsittelyohjelmistojen suunnittelu; Lääketieteellinen ja tieteellinen tutkimus hammaslääketieteeseen, lääketieteeseen ja eläinlääketieteeseen kuvantamisen alalla.

Luokka 44: Hammaslääketieteellisen, lääketieteellisen ja eläinlääketieteellisen tomografia-, röntgen- ja optisen kuvantamisen diagnostiset palvelut.

Hakemispäivä: 27.06.2014

PÄÄTÖS: Patentti- ja rekisterihallitus hylkää hakemuksen.

Perustelut: Merkki on ilman erottamiskykyä. Merkki muodostuu vain tekstistä 3x3D, joka ilmaisee haettujen tavaroiden ja palveluiden lajia, laatua ja käyttötarkoitusta. 3D on lyhenne englanninkielisestä ilmaisusta three-dimensional, joka tarkoittaa kolmiulotteista. Haetussa merkissä olevan x-kiirjaimen voidaan ymmärtää viittaavan kertolaskuun, jolloin haettu merkki ilmaisee kyseessä olevan tavarat ja palvelut, jotka liittyvät kolmiulotteisen kuvan ottamiseen esimerkiksi kolminkertaisena tai kolmesta eri kulmasta. Lisäksi 3D-kuvantamismenetelmää käytetään yleisesti esim. hammaslääketieteellisissä röntgentutkimuksissa, jolloin merkkikokonaisuuden voidaan ymmärtää kuvailevan kolmiulotteisten röntgenkuvien määrää tai kuvakulmaa. Haettua merkkiä ei kohderyhmässä mielletä kaupallisen alkuperän tunnukseksi vaan tavaroiden ja palveluiden ominaisuuksien kuvaukseksi. Merkki ei siten ole omiaan erottamaan hakijan tavaroita ja palveluita muiden vastaavista tavaroista ja palveluista.

Hakija on vastineessaan todennut, ettei haettu merkki ole erottamiskyvytön ottaen huomioon hakemuksen tarkoittamat tavarat ja palvelut sekä kohderyhmän. Hakija kertoo, että hakemuksen tarkoittamien tavaroiden ja palveluiden kohderyhmä koostuu lähinnä ammattilaisista, joiden havainnointikykyä voidaan pitää korkeana. Hakija katsoo, että merkki on kokonaisuutena arvioiden erottamiskykyinen. Virasto toteaa, että hakemuksen tavara- ja palveluluettelo käsittää tavaroita ja palveluita, joiden kohderyhmä voi muodostua sekä asiantuntijoista että tavanomaisista kuluttajista. Virasto katsoo, että tavanomainen kuluttaja voi ymmärtää haetun merkin yllä esitetyllä tavalla kuvailevassa merkityksessä. Virasto katsoo lisäksi, että haetun merkin voidaan myös ammattilaisista koostuvassa kohderyhmässä ymmärtää tarkoittavan yllä esitetyn mukaisesti kolmen kuvan ottamista esim. samalla laitteella tai samasta kohteesta 3D-kuvantamistekniikkaa tai -kuvantamismenetelmää käyttäen. Hakemuksen tarkoittamat tavarat ja palvelut käsittävät tällaisten kuvien ottamiseen tarkoitettuja ja siihen liittyviä tavaroita ja palveluita sekä tällaisten kuvien käsittelyyn tarkoitettuja ja siihen liittyviä tavaroita ja palveluita. Virasto katsoo lisäksi, että merkkikokonaisuuden erottamiskykyä ja kuvailevuutta arvioitaessa suhteessa haettuihin tavarihin ja palveluihin, on siitä nimenomaisesti luettavissa yllä esitetyn mukainen kertolasku ottaen huomioon, että 3D-teknikkaa käytetään yleisesti mm. hammaslääketieteellisissä röntgentutkimuksissa.

Lainkohdat: Tavaramerkkilain 13 §

PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS

Tavaramerkki- ja mallinjoja



Mika Kivi

Yksikönpäällikkö



Reetta Nurminen

Lakimies

LIITE

Valtiosoitus